



MAHARASHTRA EDUCATION SOCIETY'S  
(SINCE 1860)

# ABASAHEB GARWARE COLLEGE

Karve Road, Deccan Gymkhana, Pune - 411 004. Maharashtra, India Ph: 020-41038200  
E-mail : abasahebgarwarecollege@gmail.com Website : www.garwarecollege.mespune.in

**Prof. (Dr.) Vilas R. Ugale**  
M.A, Ph.D.  
**Principal**

• NAAC Re-Accredited 'A' Grade  
• Best College Award - Savitribai Phule Pune University  
• Best Student Development Board Award - Savitribai Phule Pune University

• I.D.No. PU/PN/A.S/009(1945)  
• JR.COLLEGE : 11.11.003 UDISE : 27251401524  
• AISHE CODE : C-41477  
• PUN CODE : CAAP 010040

Ref. No.:

Date: May 04, 2026

## Admission to SYJC ( Standard XII )

(2026-27)

**Dates : Tuesday, 05/05/2026 (from 10:00 a.m.) to Monday, 11/05/2026 (up to 6:00 p.m.)**

### Important instructions

1) For login credentials, if you already know username and password use that or else click on get username and password, enter your register email id or mobile number after this you will get your login credentials via e-mail or SMS which is selected by you.

(Websites - <https://garwarecollege.mespune.in> or <https://cimsstudent.mastersofterp.in>)

2) All the students who have passed std.XI examination (2025-2026) will be promoted through ERP for standard XII science (2026 -2027)

**Students should complete their XII th online admission process scheduled between Tuesday, 05/05/2026 (from 10:00 a.m. onwards) to Monday, 11/05/2026 (up to 6:00 p.m.)**

3) Standard XII admissions of the students will be confirmed only after online payment of full amount of fees indicated in their login.

4) Students should note that the outstanding amount will be added along with the fees to be paid at the time of class XII admissions.

5) The information about the division, roll number will be communicated on 15/06/2026 on their login.

6) Instructions regarding obtaining identity card will be given after 16th June 2026. Until then it will be mandatory to carry Std XII th class fee payment receipt.

7) The academic year 2026-27 will start from Monday, 15 June 2026.

Shri. Sudhir Bhosale  
Incharge

Smt. Vinita Kapade  
Vice-Principal



Prof. (Dr.) Vilas Ugale



MAHARASHTRA EDUCATION SOCIETY'S  
(SINCE 1860)

# ABASAHEB GARWARE COLLEGE

Karve Road, Deccan Gymkhana, Pune - 411 004. Maharashtra, India Ph: 020-41038200

E-mail : abasahebgarwarecollege@gmail.com

Website : www.garwarecollege.mespune.in

Prof. (Dr.) Vilas R. Ugale

M.A, Ph.D.

Principal

• NAAC Re-Accredited 'A' Grade

• Best College Award - Savitribai Phule Pune University

• Best Student Development Board Award - Savitribai Phule Pune University

• I.D.No. PU/PN/A.S/009(1945)

• JR.COLLEGE : 11.11.003 UDISE : 27251401524

• AISHE CODE : C-41477

• PUN CODE : CAAP 010040

दिनांक- मे ४, २०२६

इ. १२ वी कला शाखा - ऑनलाईन प्रवेश

शैक्षणिक वर्ष २०२६ - २०२७

महत्त्वाच्या सूचना

1. इयत्ता ११ वी मध्ये उत्तीर्ण झालेल्या सर्व विद्यार्थ्यांना इयत्ता १२ वी कला शाखेसाठी MASTERSOFT ERP द्वारे प्रवेश दिले जाणार आहेत.

महाविद्यालयाची वेबसाईट ( <https://garwarecollege.mespune.in> or <https://cimsstudent.mastersofterp.in>)

2. सर्व विद्यार्थ्यांनी मंगळवार दिनांक ५/५/२०२६ सकाळी दहा वा. पासून ते सोमवार दिनांक ११/५/२०२६ संध्याकाळी सहा वा. पर्यंत इयत्ता १२ वी कला शाखेत प्रवेश घेणे बंधनकारक आहे.
3. विद्यार्थ्यांनी त्यांच्या लॉगिन मध्ये दर्शवण्यात आलेली फी ची संपूर्ण रक्कम ऑनलाईन भरल्यानंतरच विद्यार्थ्यांचा प्रवेश निश्चित करण्यात येईल.
4. विद्यार्थ्यांना त्यांचे रोल नंबर, डिजिटल बाबतची माहिती १६ जून २०२६ रोजी त्यांच्या लॉगिनवर कळवण्यात येईल.
5. इयत्ता ११ वीचे थकीत शुल्क असल्यास इयत्ता १२ वीचे प्रवेशाचे वेळी फी समवेत सदर रक्कम भरावी लागेल याची विद्यार्थ्यांनी नोंद घ्यावी.
6. ओळखपत्र / आयकार्ड मिळण्याबाबतच्या सूचना १६ जून २०२६ नंतर देण्यात येतील. तोपर्यंत महाविद्यालयात प्रवेश करण्यासाठी फी भरल्याची पावतीची झेरॉक्स प्रत जवळ बाळगणे विद्यार्थ्यांना बंधनकारक राहिल.
7. नवीन शैक्षणिक वर्ष २०२६-२७ सोमवार दिनांक १५ जून २०२६ ला सुरू होईल याची विद्यार्थ्यांनी नोंद घ्यावी.

तरी सर्व विद्यार्थ्यांनी विहित वेळेत व दिलेल्या कालावधीत इयत्ता बारावी २०२६-२७ चा स्वतःचा प्रवेश निश्चित करावा.

Shri. Sudhir Bhosale  
Incharge

Smt. Vinita Kapade  
Vice-Principal



Prof. (Dr.) Vilas Ugale  
Principal